
 

 
 

 

Puntuación entrevista y final  ALUMNOS/AS que participarán 

en la 1ª fase del Proyecto “SUMAMOS" 

FAMILIA PROFESIONAL: Informática y comunicaciones 

Jaronski, Marcel 4,00 

Manzanera Martínez, Pedro Ángel 4,00 

Navarro Mateo, Mario  3,75 

González Herrero, Rubén 3,75 

Cabrera Meca, Ramón 3,50 

Guijarro Martínez, Antonio Fco. 3,50 

Martínez Laborda, Miguel Ángel 3,25 

Martínez Quiñonero, Alfonso 3,25 

Segura Lázaro, Antonio 3,25 

Pérez Calvo, Antonio 2,75 

Guirao Martínez, Gloria 2,75 

Martínez García, Reyes 2,75 

Plazas Quiñonero, Ascensión 2,75 

Canales Valera, Miguel Ángel 2,50 

Miras Pérez, Vera Mª 2,50 

Pajares Sánchez, Jesús 2,50 

Ruiz Rodríguez, Francisco Javier 2,50 

Para Torres, María 2,25 

Serrano García, Isabel 2,25 

García Guevara, Manuel Alejandro 2,00 

Casau Sánchez, José Pablo 2,00 

Cortijos Flecher, Sonia 2,00 

Pérez Martínez, Marta 2,00 

Plata Ortín, Esther 2,00 



Vélez Reverte, Mª del Rosario 2,00 

García Pérez, Victoria 1,75 

Ruiz Moya, Andrés David 1,75 

Salas Molina, Juan José 1,25 

 
 
 

 

SELECCIONADOS 

 
Jaronski, Marcel 4,00 Sistemas microinformáticos 

Manzanera Martínez, Pedro Ángel 4,00 Sistemas microinformáticos 

Martínez Laborda, Miguel Ángel 3,25 Sistemas microinformáticos 

Martínez Quiñonero, Alfonso 3,25 Sistemas microinformáticos 

Navarro Mateo, Mario 3,75 Sistemas microinformáticos 

Pérez Calvo, Antonio 2,75 Sistemas microinformáticos 

Segura Lázaro, Antonio 3,25 Sistemas microinformáticos 

Cabrera Meca, Ramón 3,50 Digitalización 

Canales Valera, Miguel Ángel 2,50 Digitalización 

González Herrero, Rubén 3,75 Digitalización 

Guijarro Martínez, Antonio Fco. 3,50 Digitalización 

Guirao Martínez, Gloria 2,75 Digitalización 

Martínez García, Reyes 2,75 Digitalización 

Miras Pérez, Vera Mª 2,50 Digitalización 

Pajares Sánchez, Jesús 2,50 Digitalización 

Plazas Quiñonero, Ascensión 2,75 Digitalización 

Ruiz Rodríguez, Francisco Javier 2,50 Digitalización 

 
NO SELECCIONADOS 

 
García Guevara, Manuel Alejandro 2,00  

Casau Sánchez, José Pablo 2,00  

Cortijos Flecher, Sonia 2,00  



García Pérez, Victoria 1,75  

Para Torres, María 2,25  

Pérez Martínez, Marta 2,00  

Plata Ortín, Esther 2,00  

Ruiz Moya, Andrés David 1,75  

Salas Molina, Juan José 1,25  

Serrano García, Isabel 2,25  

Vélez Reverte, Mª del Rosario 2,00  

 
 
 
Los aspirantes que han sido seleccionados deberán traer a la 
1ª planta del Centro de Desarrollo Local, la siguiente 
documentación: 
 
- Fotocopia del DNI 
- Certificado del código IBAN de la cartilla del banco, de la que 
tiene que ser el/la titular (pedir en el banco) 
 
 
 

Lorca, 19 de noviembre de 2019 


